

خطیب موقت نماز جمعه تهران: باید دولت را بشویند گر‌ها یاری کنیم

خطیب نماز جمعه تهران با تأکید بر اینکه باید رئیس‌جمهور و دولت را در گشودن گر‌ها و برون‌رفت از تنگناها یاری کنیم، گفت: این توصیه قرآن و مطالبه رهبر معظم انقلاب است و باید با یکدیگر عالمانه و مؤدبانه گفت و گو کنیم. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام سیدمحمد حسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران در مصلاي امام خمینی (ره) با تبریک روز نیروی دریایی گفت: دلیرمردان نیروی دریایی با حضور مقتدرانه در آب‌های آزاد جهان و در پاسداری از امنیت ایران، شکوه و عظمت نیروهای مسلح را به نمایش گذاشتند و با علم، دانش، عزم، اراده و انگیزه گام‌هایی بلند در جهت ایجاد اقتدار برداشت‌اند. امیدوارم یکایک فرزندان ایران در نیروهای مسلح، اعم از ارتش و سپاه، در پناه خداوند، در اوج قدرت برای ملت ایران و منطبق امنیت خلق کنند.

وی تصریح کرد: رهبر انقلاب اسلامی در بیانات اخیر خود با نگاه ویژه به جایگاه ممتاز و الهام‌بخش بسیج، آن را سرمایه بی‌بدیل ملی دانستند و

بر نقش برجسته، اندیشه بلند، ایمان استوار، انگیزه والا و اراده پولادین

بسیج برای خلق قدرت و استنادگی در برابر زیاده‌خواهان جهان تأکید

فرمودند. ایشان بار دیگر بر ضرورت حفظ و تحکیم وحدت ملی، رمز

عزت و اقتدار ملت ایران تأکید کردند.

ابوترابی‌فرد با بیان اینکه وحدت، دستاورد عقلانیت، دانش، فهم عمیق سیاسی و صفا و طهارت روح و نفس انسانی است، اظهار کرد: وحدت، باارزش‌ترین ثمره شجره طوبه ایمان و عمل صالح و باران رحمت الهی است. یکی از مهم‌ترین نمادهای وحدت، ایستادگی دولت‌رمان در مسوولان در کنار یکدیگر و تحکیم پیوند دولت و ملت است. باید عالمانه و مؤدبانه با یکدیگر گفت‌وگو کنیم، این‌منطق صریح قرآن است و کمک به رئیس‌جمهور و دولت برای گشودن گر‌ها و برون‌رفت از تنگناها را توصیه می‌کند.

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه در این فضای آراسته به عقلانیت، معنویت، تواضع و ادب، راه برای مناجات با خداوند و تحکیم رابطه با او و اجابت دعا هموار می‌شود، عنوان کرد: استناد ما می‌فرمودند، اگر جمعی با دل‌های نزدیک به هم در کنار هم حضور داشته باشند، رحمت خدا بر آن جلسه نازل می‌شود. هر گاه دل‌ها به هم نزدیک شود و دغدغه سعادت و هدایت یکدیگر از علق جان وجود داشته باشد، رحمت الهی فرود می‌آید. حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد با بیان اینکه یکی از مؤثرترین اقدامات برای افزایش اقتدار ملی و همکاری دولت و ملت در حل مسائل کشور، مدیریت شایسته و مطلوب منابع است، تأکید کرد: رهبر معظم انقلاب بر سیاست‌های کلی ابلاغی، به ویژه در حوزه بهره‌وری و تذکرات مکرر، بر اهمیت مصرف بهینه منابع تأکید کرده‌اند. مدیران و آحاد ملت باید بدانند اگر امروز تصمیم قطعی گرفته شود که منابع خود را درست مصرف کنیم، بدون تردید بودجه سال ۱۴۰۵ با کمترین ناترازی تصویب و اجرایی خواهد شد. اما کجاست این عزم؟ کجاست اراده‌ای که بدون پیش‌بینی منابع قطعی، هزینه خلق نکنیم؟ سال‌هاست بهره‌وری در ایران صفر است. نهادهای معتبر آسیایی پیش‌بینی کرده‌اند که توسعه اقتصادی در آسیا - ۴۰ درصد م‌رون بهره‌وری است. مدیریت مصرف یعنی استفاده حداکثری از منابع و سرمایه‌های در اختیار، یعنی قرار گرفتن در بالاترین سطح از بهره‌وری سازمانی، سرمایه‌ای و نیروی انسانی. اگر نیروهای مسلح بهره‌وری را ارتقا نماند، امروز مقتدر نبودند. تنها راه پیشرفت و افزایش اقتدار ملی، دستیابی به رشد اقتصادی پایدار در پ‌ر تو ارتقای بهره‌وری در کشور است.

بسیج، پشتوانه قدرت ملی

روزنامه جام‌جم در یادداشتی نوشت: معمر کبیر انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی(ره) هنگامی که در اوج یک تهدیدامنیت ملی و جنگ تحمیلی، نه‌لج‌جدیدی به نام بسیج راپایه‌گذاری کرد، جلوه دیگری از اندیشه هر مردم‌محور، خود را برای همه عرصه‌های زندگی، همه‌جنگی اجتماعی، توسعه، حکمرانی و دفاع از سرزمین و ارزش‌ها و مؤلفه‌های فرهنگی انقلاب اسلامی به نمایش گذاشت.

بسیج به عنوان پدیده‌ای استثنایی که سابقه‌ای در جهان نداشت، با پشتوانه ایامی، پیام انقلاب اسلامی را به اعماق شهرها و روستاهای کشور رساند و مردم را از هر قشری به میدان آورد. بسیج همچنین به‌عنوان پشتوانه‌ای گسترده برای نیروهای مسلح که می‌بایست در مقابل جبهه‌ای وسیع از دشمنان شرقی و غربی و عربی ایستادگی کنند، منظر جدیدی از دفاع را نمایان کرد. با تکیه بر همین مفهوم، بسیج در عرصه نظامی به تدریج در تمام عرصه‌های حیات و حکمرانی و قدرت‌آفرینی، همنوع‌دوستی، ایثار و فداکاری، تلاش و توسعه علمی و تکنولوژیک و سازندگی، گسترش یافت و به تعبیر معمار کبیر انقلاب اسلامی به لشکر مخلص خدا تبدیل شد. این گفتمان گسترده در نقش آفرینی مردمی، از یک‌سو به همبستگی ملی و اث‌ار و فداکاری در وسعت تمامی مردم منجر شد و از سوی دیگر ریشه‌های حکمرانی حکومت را عمیق‌تر و مستحکم‌تر کرد. این‌هم‌افزایی که کنار ساختارهای گوناگون، نه‌تنها تنگناهای اجرایی را به گشایش می‌رساند بلکه به عنوان موتور محرکی در دست تمامی جامعه برای شتاب‌دهی در به میدان آوردن توانس‌های و ابتکارات و خلاقیت‌های خارج از بوروکراسی‌های فرسوده عمل کرده است. این ساختار مردمی و کارکردهای عظیم آن تا امروز منشأ بر کات، خدمات، امنیت، توسعه و سازندگی بوده و در منظر دوستداران خ‌ارجی انقلاب و جوامع دیگر، به رخدادی گسترش‌یابنده تبدیل شده است.

سفر لاریجانی به پاکستان آغاز معماری شبکه شرقی

روزنامه ایران در یادداشتی نوشت: سفر آقای لاریجانی به پاکستان رانمی‌توان یک رویداد منفرد دیده- این سفر در دل گذار نظم جهانی و پس‌لرزه‌های جنگ ۱۲روزه ایران و اسرائیل معنا پیدا می‌کند. آن جنگ نشان داد که منازعه تهران و تل‌آویودیگر محدود به‌سایه‌زنی‌های نامتوازن نیست و می‌تواند به فاز تقابل مستقیم کنترل شده وارد شود. در چنین شرایطی، ایران ناگزیر است حاشیه‌های ژئوپلیتیکی خود را بازتعریف کند: امروز جبهه شرقی- از پاکستان تا چین- دیگر فقط عمق پشتیبانی دیپلماتیک نیست، بلکه بخشی از معماری بازدارندگی و تاب‌آوری ملی است. به نظر می‌رسد سیاست نگاه به شرق واقعی در دل سازوکار دیپلماسی جمهوری اسلامی تولدی دوباره یافته است. پاکستان را این معادله یک کشور عدای همسایه نیست، بلکه گره ژئوپلیتیکی است که سه صفحه شطرنج را به هم وصل می‌کند: خلیج فارس و غرب آسیا، شبه‌قاره هند و کمربند چین. اسلام آباد حداقل سه نقش هم‌زمان دارد: شریک بالقوه در امنیت مرز و افغانستان، دروازه‌ای برای تکمیل محور تهران- پکن و متعادل‌کننده نسبی در برابر فشارهای واشینگتن و ده‌لی نو. بعد از جنگ ۱۲روزه، وقتی شکاف ملیون کلک غرب و محورهای شرقی و جنوبی عربان‌تر شد، روشن بود که تهران دیگر نمی‌تواند نسبت به این گره، رویکردی منفعل و موسمی داشته باشد. سفر آقای لاریجانی یعنی ارتقای این پرونده از سطح مدیریت بحران‌های گامه‌گام به سطح «طراحی رابطه راهبردی». سفر لاریجانی به پاکستان در ذهن یک سیاستمدار ایرانی باید نه به‌عنوان یک مأموریت تشریفاتی، بلکه به‌عنوان تمرین عملی د‌کترین جدید ایران دیده شود: دکترین عبور از تمرکز یک‌جانبه بر غرب آسیا، تنوع‌بخشی به اتکای خارجی در رقابت شرق و غرب و تبدیل همسایگان شرقی از حاشیه به ستون‌های مکمل در نظم در حال گذار.

دولت را بشویند گر‌ها یاری کنیم

خطیب نماز جمعه تهران با تأکید بر اینکه باید رئیس‌جمهور و دولت را در گشودن گر‌ها و برون‌رفت از تنگناها یاری کنیم، گفت: این توصیه قرآن و مطالبه رهبر معظم انقلاب است و باید با یکدیگر عالمانه و مؤدبانه گفت و گو کنیم. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام سیدمحمد حسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران در مصلاي امام خمینی (ره) با تبریک روز نیروی دریایی گفت: دلیرمردان نیروی دریایی با حضور مقتدرانه در آب‌های آزاد جهان و در پاسداری از امنیت ایران، شکوه و عظمت نیروهای مسلح را به نمایش گذاشتند و با علم، دانش، عزم، اراده و انگیزه گام‌هایی بلند در جهت ایجاد اقتدار برداشت‌اند. امیدوارم یکایک فرزندان ایران در نیروهای مسلح، اعم از ارتش و سپاه، در پناه خداوند، در اوج قدرت برای ملت ایران و منطبق امنیت خلق کنند.

وی تصریح کرد: رهبر انقلاب اسلامی در بیانات اخیر خود با نگاه ویژه به جایگاه ممتاز و الهام‌بخش بسیج، آن را سرمایه بی‌بدیل ملی دانستند و بر نقش برجسته، اندیشه بلند، ایمان استوار، انگیزه والا و اراده پولادین بسیج برای خلق قدرت و استنادگی در برابر زیاده‌خواهان جهان تأکید فرمودند. ایشان بار دیگر بر ضرورت حفظ و تحکیم وحدت ملی، رمز عزت و اقتدار ملت ایران تأکید کردند.

ابوترابی‌فرد با بیان اینکه وحدت، دستاورد عقلانیت، دانش، فهم عمیق سیاسی و صفا و طهارت روح و نفس انسانی است، اظهار کرد: وحدت، باارزش‌ترین ثمره شجره طوبه ایمان و عمل صالح و باران رحمت الهی است. یکی از مهم‌ترین نمادهای وحدت، ایستادگی دولت‌رمان در مسوولان در کنار یکدیگر و تحکیم پیوند دولت و ملت است. باید عالمانه و مؤدبانه با یکدیگر گفت‌وگو کنیم، این‌منطق صریح قرآن است و کمک به رئیس‌جمهور و دولت برای گشودن گر‌ها و برون‌رفت از تنگناها را توصیه می‌کند.

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه در این فضای آراسته به عقلانیت، معنویت، تواضع و ادب، راه برای مناجات با خداوند و تحکیم رابطه با او و اجابت دعا هموار می‌شود، عنوان کرد: استناد ما می‌فرمودند، اگر جمعی با دل‌های نزدیک به هم در کنار هم حضور داشته باشند، رحمت خدا بر آن جلسه نازل می‌شود. هر گاه دل‌ها به هم نزدیک شود و دغدغه سعادت و هدایت یکدیگر از علق جان وجود داشته باشد، رحمت الهی فرود می‌آید. حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد با بیان اینکه یکی از مؤثرترین اقدامات برای افزایش اقتدار ملی و همکاری دولت و ملت در حل مسائل کشور، مدیریت شایسته و مطلوب منابع است، تأکید کرد: رهبر معظم انقلاب بر سیاست‌های کلی ابلاغی، به ویژه در حوزه بهره‌وری و تذکرات مکرر، بر اهمیت مصرف بهینه منابع تأکید کرده‌اند. مدیران و آحاد ملت باید بدانند اگر امروز تصمیم قطعی گرفته شود که منابع خود را درست مصرف کنیم، بدون تردید بودجه سال ۱۴۰۵ با کمترین ناترازی تصویب و اجرایی خواهد شد. اما کجاست این عزم؟ کجاست اراده‌ای که بدون پیش‌بینی منابع قطعی، هزینه خلق نکنیم؟ سال‌هاست بهره‌وری در ایران صفر است. نهادهای معتبر آسیایی پیش‌بینی کرده‌اند که توسعه اقتصادی در آسیا - ۴۰ درصد م‌رون بهره‌وری است. مدیریت مصرف یعنی استفاده حداکثری از منابع و سرمایه‌های در اختیار، یعنی قرار گرفتن در بالاترین سطح از بهره‌وری سازمانی، سرمایه‌ای و نیروی انسانی. اگر نیروهای مسلح بهره‌وری را ارتقا نماند، امروز مقتدر نبودند. تنها راه پیشرفت و افزایش اقتدار ملی، دستیابی به رشد اقتصادی پایدار در پ‌ر تو ارتقای بهره‌وری در کشور است.

هر کجا بسیج حضور دارد، آنجا امنیت پایدار وجود دارد. بسیج قوت قلب مردم است، بنابراین باید شرایطی ایجاد کرد که این اعتماد مردم از ما سلب نشود. ■ ■ ■

سردار سرلشکر پاسدار محمد پاکپور، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز پنج‌شنبه ششم آذرماه ۱۴۰۴ در رزمایش اقتدار بسیج پایتخت در دانشگاه امام حسین که با حضور سردار احمد وحیدی، جانشین ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شد، با گرامی‌داشتن شهدا به ویژه شهدای جنگ تحمیلی اخیر از جمله شهدای باقری، رشید، سلامی، حاجی‌زاده، شادمانی، محقق، کاظمی، ربانی و محرابی‌افزود: یاد و خاطره شهدای هسته‌ای، پیام انقلاب اسلامی را به اعماق شهرها و روستاهای جنگ به شهادت رسیدند، گرمی می‌داریم.

فرمانده کل سپاه ادامه داد: در سال ۱۳۵۸ پنجم آذرماه که فرمان تشکیل بسیج مستضعفین از سوی حضرت امام خمینی(ره) ابلاغ شد، کشور در شرایط بسیار خاصی قرار داشت. در مناطق امنیتی ما به خصوص کردستان، آذربایجان غربی و شمال کشور، در جنوب و جنوب غربی کشور با تجزیه‌طلبان درگیر بودیم. زمانی که انقلاب بروز شد ما ناحیه‌شمال غرب کشور و هم از جای‌جای پیرامون کشور دشمنان برای تجزیه قومیت‌ها و ایران برنامه‌ریزی و حرکت‌های مسلحانه خود را شکست مشترک امریکا و رژیم‌صهیونیستی در جنگ ۱۲روزه از ایران از ابعاد متفاوتی چون بعد میدانی و بعد داخلی قابل ارزیابی است. مهم آنجاست که طراحان این جنگ علیه ایران سال‌های زیادی با پیشرفته‌ترین تسلیحات ممکن و آنالیز رفغ نقایص، تصمیم داشتند ضربه‌ای غیرقابل جبران به کشور وارد کنند و به اصطلاح پروژه مه‌پار ایران را یکسره کردن نظام جمهوری اسلامی را رقم بزنند، اما باز هم ناکام ماندند. همانطور که ترامپ گفت خلیانسان امریکایی ۲۲سال و هر سه سال یک بار برای بمباران ایران تمرین کرده بودند.

گرچه امریکا ادعا می‌کند تنها هدفش از این تمرینات تأسیسات هسته‌ای بوده، اما واقعیت عکس آن را تأیید می‌کند. مقامات امریکایی و رژیم‌صهیونیستی در طول سال‌های متمادی، هیچ سیاستی به جز تهدید و ارعاب در قبال ایران در پیش نگرفته‌اند. آنها از تمام ظرفیت‌های خود مانند راه‌اندازی جنگ‌های پارتیزانی، تروریستی، جنگ هشت ساله، اغتشاشات و ناآرامی، فشارها و تحریم‌ها، فشارهای بین‌المللی برای مهار و نابودی ایران استفاده کردند، بنابراین آنچه ترامپ در مورد تمرین ۲۰ساله سخن گفت، اشاره به بخش کوچک و ناچیز اقدامات امریکا علیه ایران بود.

هزینه‌های آنان برای مقابله با ایران، بسیار فراتر از این اقرار بوده و روندی صعودی داشته است و دارد. علت این امر آن است که شکست در پروژه‌های قبلی و حرکت به سمت پروژه‌های جدید، همواره نیازمند تزریق منابع و هزینه‌کردهای مضاعف است. در نهایت، شکست‌های متوالی امریکا از ایران، واشینگتن را وادار به استفاده از ابزار نظامی علیه ایران کرد، به ویژه که شکست در عرصه تحریم و فشارهای حداکثری به عنوان

قبل از جنگ تحمیلی شروع کردند. سرلشکر پاکپور ادامه داد: قبل از جنگ درگیری در مناطق کردستان و پیرامونی کشور داشتیم که عدد و کمیت نیروی نظامی و پاسداران ما به گونه‌ای نبود که بتوانند پاسخ همه این تهدیدات را بدهند.

■ **دفعات مردمی از وطن با تشکیل بسیج** فرمانده سپاه با بیان اینکه در کردستان پیشمرگان کرد را داشتیم که خود آنها بسیجی بودند، گفت: با تشکیل بسیج و سپردن بسیج به سپاه پاسداران انقلاب پاسداری هم مردمی شروع شد. با تشکیل بسیج، سازماندهی مردمی آغاز و این سازماندهی در کوران درگیری‌های امنیتی شروع شد.

وی با بیان اینکه جنگ در سال ۱۳۵۹ به نظام مقدم جمهوری اسلامی تحمیل شد، افزود: با ورود نیروهای بسیجی در میدان‌های نبرد از خود شهرهای مرزی برای مقابله با دشمن یعنی، اول حرکت شتاب‌گرفته دشمن سد شد و سپس سپاه برای عملیات یافته بسج در شهرهای مرزی ایجاد شد، همچنین در شهرهای مرکزی هم سازماندهی‌ها شروع شد و گردان‌ها، یگان‌های بسیج و سپاه برای عملیات هجوم آماده شدند. قریب یک سال که گذشته بود بعد از اینکه دشمن یعنی سد شد، طرح‌ریزی‌های عملیاتی برای پیرامون کشور دشمنان برای تجزیه قومیت‌ها و ایران برنامه‌ریزی و حرکت‌های مسلحانه خود را شکست مشترک امریکا و رژیم‌صهیونیستی در جنگ ۱۲روزه از ایران از ابعاد متفاوتی چون بعد میدانی و بعد داخلی قابل ارزیابی است. مهم آنجاست که طراحان این جنگ علیه ایران سال‌های زیادی با پیشرفته‌ترین تسلیحات ممکن و آنالیز رفغ نقایص، تصمیم داشتند ضربه‌ای غیرقابل جبران به کشور وارد کنند و به اصطلاح پروژه مه‌پار ایران را یکسره کردن نظام جمهوری اسلامی را رقم بزنند، اما باز هم ناکام ماندند. همانطور که ترامپ گفت خلیانسان امریکایی ۲۲سال و هر سه سال یک بار برای بمباران ایران تمرین کرده بودند.

گرچه امریکا ادعا می‌کند تنها هدفش از این تمرینات تأسیسات هسته‌ای بوده، اما واقعیت عکس آن را تأیید می‌کند. مقامات امریکایی و رژیم‌صهیونیستی در طول سال‌های متمادی، هیچ سیاستی به جز تهدید و ارعاب در قبال ایران در پیش نگرفته‌اند. آنها از تمام ظرفیت‌های خود مانند راه‌اندازی جنگ‌های پارتیزانی، تروریستی، جنگ هشت ساله، اغتشاشات و ناآرامی، فشارها و تحریم‌ها، فشارهای بین‌المللی برای مهار و نابودی ایران استفاده کردند، بنابراین آنچه ترامپ در مورد تمرین ۲۰ساله سخن گفت، اشاره به بخش کوچک و ناچیز اقدامات امریکا علیه ایران بود. هزینه‌های آنان برای مقابله با ایران، بسیار فراتر از این اقرار بوده و روندی صعودی داشته است و دارد. علت این امر آن است که شکست در پروژه‌های قبلی و حرکت به سمت پروژه‌های جدید، همواره نیازمند تزریق منابع و هزینه‌کردهای مضاعف است. در نهایت، شکست‌های متوالی امریکا از ایران، واشینگتن را وادار به استفاده از ابزار نظامی علیه ایران کرد، به ویژه که شکست در عرصه تحریم و فشارهای حداکثری به عنوان

پاسخ

سرویس سیاسی، ۹۰۰۸۵۲۳۰

فرمانده کل سپاه:

مردم به خدمات بسیج در جنگ ۱۲روزه روی گشاده‌داشتند

باید شرایطی ایجاد کنیم که اعتماد مردم از ما بسیجیان سلب نشود



محمدمهدی رابو عرب |ایرنا

البته بسیجیان بومی مناطق بود، چون قاتل بودیم که اگر امنیت از سوی نیروهای بسیجی بومی ایجاد شود، یک امنیت پایدار است. اگر نیروهایی که نیروهای مسلح از مرکز می‌آورند در مناطق عملیاتی این امنیت را ایجاد کنند، بالاخره این نیرو دوباره باید برگردند عقب، ممکن است دوباره نامنی ایجاد شود.

■ **هر جا بسیج هست، امنیت پایدار هست** سرلشکر پاکپور افزود: بسیج در عرصه نرم و نیمه‌سخت و سخت نقش‌های اساسی دارد؛ در ابعد فرهنگی و بحث سایبری حضور فعال دارند که ۹۰ درصد از افراد خبره و با تخصص و تجربه ما در گردان‌های سایبری بسیجیان هستند.

فرمانده کل سپاه ادامه داد: امروز بسیج در همه عرصه‌های دفاعی و سازندگی حضور فعال دارد. صدها پروژه در عرصه سازندگی به عنوان مردم‌باری پنج‌شنبه افتتاح شد. هر کجا بسیج وجود دارد آنجا امنیت پایدار وجود دارد.

وی با بیان اینکه توقع از بسیج بالا رفته است، گفت: هر گاه اتفاقی مانند سیل، زلزله یا بمباران رخ می‌دهد، سپاه در کمک به مردم در اواربرداری و دیگر عرصه‌ها وارد عمل می‌شود. مردم از ما توقع دارند و ما باید خود را برای کمک به آنها در تمام عرصه‌ها آماده کنیم.

سرلشکر پاکپور افزود: در جنگ ۱۲روزه بسیج در دو عرصه امنیت و کمک و مردم‌باری ورود پیدا کرد. از روز اول جنگ حضور چشمگیر بسیجیان را در میدان‌های ایست و بازرسی و خیابان‌ها کاملاً لمس کردیم. بسیجیان به منظور ایجاد امنیت برای مردم در هر نقطه، از کوچه‌ها و خیابان‌ها تا اتوبان‌ها و ایست و بازرسی‌ها حضور داشتند تا نامنی ایجاد نشود و مردم هم با روی گشاده برخورد می‌کردند.

وی تأکید کرد: هر کجا که بسیجیان هستند قوت قلب مردم هستند. باید شرایطی ایجاد کنیم که این اعتماد مردم از ما سلب نشود.

■ **اعلام آمادگی همه‌جانبه بسیجیان تهران**

در ابتدای این مراسم سردار حسن‌زاده، فرمانده سپاه محمد رسول‌الله گفت: هدف از این رزمایش نشان دادن و اعلام آمادگی همه‌جانبه هم‌افزا و فراگیر بسیج و سپاه حضرت محمد رسول‌الله است، همچنین ملت بزرگ ایران بدانند جوانان آنها در آمادگی کامل و حداکثری برای مقابله با هر تهدید نرم، سخت و نیمه‌سخت هستند.

فرمانده سپاه محمد رسول‌الله افزود: دیگر پیام این رزمایش خطاب به دشمنان است که بدانند آمادگی امروز بسیج و سپاه در تهران به عنوان مرکزیت نظام به مراتب از ماه‌های گذشته و سال‌های گذشته برای مقابله با تهدیدات آنها بالاتر است.

در این جنگ، امریکا برای محفوظ نگه‌داشتن خود از تبعات و پیامدهای متعدد منطقه‌ای و جهانی تلاش کرد نقش نفر دوم را بازی و از رژیم‌صهیونیستی با همان بازوی عملیاتی خود به طور مستقیم در میدان استفاده کند. در وهله اول، کاخ سفید گمان می‌کرد با عملیات ضربتی حذف فرماندهان و مقامات سطوح اول و هدف قرار دادن نقاط کلیدی و مهم نظامی، ایران را خلع سلاح کرده است و می‌تواند مزدوران داخل کشور را علیه کشور فعال کند، اما در واقعیت عکس آن رقم خورد و ایران با حملات موشکی مؤثر و نافذ، به قلب سرزمین‌های اشغالی حمله و خسارت‌های غیرقابل کتمانسی به تل‌آویو وارد کرد. به گفته خبرنگاران خارجی مستقر در تل‌آویو، خسارت‌ها به قدری شدید بود که آنها گمان می‌کردند در غزه حضور دارند. موشک‌های پیشرفته ایرانی با گذر از لایه‌های پدافندی مشترک امریکا و رژیم‌صهیونیستی، رؤیای سپهر مستحکم و کاخ‌سفید گران تمام شد.

عمده تحلیلگران امریکایی مانند ریچارد نفیو معمار تحریم‌های هوشمند علیه ایران طی سال‌های اخیر با اشاره به تاب‌آوری اقتصاد ایران در برابر فشارهای حداکثری تحریم‌ها و ضربه به

پیکرجمع‌سازی، سیاست‌مهار ایالات‌متحده در قبال ایران را شکست‌خورده دانسته‌اند، اما علاوه بر ناکارآمدی ذاتی این سیاست، جهت‌گیری سیاست‌خارج‌ه ایران به سمت تلقیق با روندها و کنایسم‌های ضدغربی در جهان به وضوح نشان داد این سیاست حتی به تهدیدی علیه واشینگتن مبدل شده است، از این رو راه‌اندازی جنگ علیه ایران، به‌طور واقعی‌تر آخرین شلیک امریکا علیه ایران محسوب می‌شود، یعنی امریکا ناامید و ناتوان از اجرای همه سیاست‌هایش علیه ایران، به ناچار مجبور به استفاده از آخرین حربه موجود شد و جنگ را با تمام توان علیه ایران آغاز کرد.



خبر

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد

نیروی دریایی

مهیای پاسخ قاطع به هر تجاوز احتمالی

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی به مناسبت روز نیروی دریایی تأکید کرد: این نیروی راهبردی برای پاسخ قاطع و پیشمان‌کننده به هر گونه تجاوز و تعرض احتمالی دشمنان مهیاست. در پیام سرلشکر سیدبدالرحیم موسوی به امیر در یادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران آمده است: فرارسیدن هفتم آذر، روز نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران را که یادآور شجاعت، فداکاری و نقش آفرینی‌های راهبردی دلاورمردان این نیرو در پاسداشت استقلال و امنیت دریایی مپهن اسلامی است، صمیمانه به جنابعالی و آحاد فرماندهان، مدیران و کارکنان غیور و دلاور نداجا تبریک و تهنیت عرض می‌کنم.

نیروی دریایی ارتش از نخستین روزه‌های پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون همواره در دفاع از حاکمیت ملی و پاسداری از مرزهای آبی کشور و تثبیت حضور هدفمند و افتخارآمیز در آب‌های آزاد و مناطق بحری دوردست جهان برای تأمین منافع مپهن اسلامی، مجاهدت‌ها و نقش آفرینی‌های حماسی و ماندگاری در تاریخ ایران عزیز ثبت کرده است. این نیروی راهبردی در حوادث و تهدیدهای اخیر و به ویژه پس از جنگ تحمیلی ۱۲روزه امریکا و رژیم‌صهیونیستی علیه ایران اسلامی، بار دیگر توانمندی، اقتدار و آمادگی کامل خود را برای پاسخ قاطع، مؤثر و پیشمان‌کننده به هر گونه تجاوز و تعرض احتمالی با بهره‌گیری از ظرفیت‌های بومی، ابتکارهای عملیاتی و روحیه جهادی رزمندگان غیور مهپا ساخته است. سرلشکر سیدبدالرحیم موسوی در پیام خود تصریح کرده است: بی‌تردید بهره‌مندی از نعمت اقتدار در صیانت از امنیت پایدار در خلیج فارس، دریای عمان و آب‌های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران مرهون هماهنگی، هم‌افزایی و تعامل سازنده میان نیروی دریایی ارتش و نیروی دریایی پاسداران انقلاب اسلامی است به فضل الهی امروز این رویکرد راهبردی و تعاملی، به الگوی ممتاز از بازدارندگی هوشمند و پاسخگویی مؤثر به تهدیدات فرامطقه‌ای بدل شده است. امروز نیروی دریایی ارتش نه تنها در عرصه نظامی، بلکه در حوزه‌های علمی، آموزشی، فناوری‌های نوین و دیپلماسی دریایی نیز حضوری فعال و اثرگذار دارد و با تربیت نیروهای متخصص و متعهد، آینده‌ای روشن برای اقتدار دریایی کشور رقم می‌زند. این حضور همه‌جانبه، نشان‌دهنده ظرفیت عظیم نداجا در تبدیل تهدیدها به فرصت‌ها و گشودن افق‌های جدید برای ایران اسلامی است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پایان این پیام آورده است: در این فرصت فرخنده، از مجاهدت‌های مخلصانه، بهریرت جهادی و تلاش‌های پیگیرانه فرماندهان، مدیران و رزمندگان مؤمن و لایتنمدار آن نیرو که با نصب‌العین قرار دادن رهنمودهای حکیمانه و تدابیر مقتدرانه رهبر عظیم‌الشان انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا حضرت امام‌خانه‌ای (مدظله‌العالی)، اقتدار دریایی کشور را در تراز جمهوری اسلامی ایران ارتقا داده‌اند، صمیمانه قدردانی و سپاسگزاری می‌کنم. امید است با اتکال به قدرت لایزال خداوندی، روحیه انقلابی، بصیرت راهبردی و استمرار مسیر جهادی، شاهد تعمیق بازآرندگی، توسعه توان رزمی و ارتقای امنیت و آرامش در پهنه آبی کشور و آب‌های فراسرزمینی باشیم. بی‌شک این مسیر پر افتخار، پشتوانه‌ای مطمئن برای عزت ملی و الهام‌بخش ملت‌های آزاد جهان خواهد بود.

ایران

صخره سخت

«کانون اراده و قدرت»! این عبارت چهار کلمه‌ای را می‌توان خیمه اصلی حاکم بر سخنان کلوزیونی پنج‌شنبه‌شبه رهبر انقلاب دانست. «صدای ایران»، روزنامه اینترنتی رسانه KHAMENEI.IR در سرمقاله ۱۵۹۰ خود نوشته است:

بر خلاف آنچه در جریان‌سازی سنگین رسانه‌ای غرب علیه ایران به راه افتاده که ایران را موجودی ضعیف و در گوشه‌رینگ توصیف می‌کنند که زامن زدن ضربه اصلی به آن فرا رسیده، این نگاه اما با دریافت واقعیت‌هایی در تضاد است. این نگاه برای عکس از فضا‌سازی‌های اخیر علیه ایران دارد. مفهوم پایه‌ای که رهبر انقلاب سایر محورهای بیانات خویش را روی آن بنا کردند در ست نقطه مقابل آن دستگاه تحلیلی است که دشمن در پی ساختن آن در ذهن است: ایران همچنان سخت و سنب‌ر ایستاده است. یک وجه مهم این استواری بعد سخت‌ن آن است. مطلق سخنان ایشان و اشاره مستقیم به بسیج، دال مرکزی این بخش است. بسیج متعلق به قشر خاصی نیست، تنها رزمندگی‌اش با دیگری دشمن است و از همه مهم‌تر نقطه جوشش اصلی پدیده‌ای است که در سال‌های متأخر به‌نام محور مقاومت شناخته می‌شود. هسته سخت مقاومت، ایران است و هسته سخت ایران هم بسیج.

برخلاف ادعا و تصور دشمن و بر خلاف آنچه که به عنوان یکی از اهداف جنگ ۱۲روزه در نظر گرفته شده بود، ایران نه‌تنها از تفکر و راهبرد مقاومت دست برد نداشته و نه‌تنها در مقابل خواست دشمن برای دست برداشتن از مقاومت کوتاه نیامده بلکه در پی تقویت این راهبرد است.

در این چارچوب باگفته پیداست که موقعیت ایران در برابر دیگر مسائل این روزها مانند طرح‌های امنیت منطقه‌ای برای فشار به جریان‌های مقاومت تلاش‌های امروز سپاه، اینها وجه سخت ماجراست. وجه نرم آن هم تقویت انسجام داخلی و استحکام صفوف ملی بین جریان‌های مختلف مردمی و سیاسی از یک‌سو و دولت و ملت از سوی دیگر است. اینجا فقط و فقط با دشمن آن‌سوی مرز است که باید رزمندی کرد. هر مرز و شعار و صدا ادعایی که بوی شفاف و گسل‌شسته و ساخت و ساز متحده میان خود را درون مرزهای کشور تعریف کرده باشد در خدمت مستقیم به طرح‌دشمن برای شکستن کمربان است و اولیات کتاب خدا را دست‌انیز خود قرار داده باشد. وجه سخت ماجرا متوجه تدبیر برای بر کردن مش‌ت نیروهای مسلح ایران در حکم جزیره ثبات غرب آسیا و نظر اوضاع داخلی نیز با تدبیر و وضعیت «نه جنگ، نه صلح» است.

دفاع و امنیت را مسئولیتی است و تدبیر امور داخل کشور را هم مسئولیتی. ایران در حکم جزیره ثبات غرب آسیا و نظر اوضاع داخلی نیز با تدبیر و تسلط مشغول رت‌توفق امور داخلی خود است.

اشارات رهبر انقلاب در حمایت همه‌جانبه از دولت که در برخی مسائل به سمت اصلاح بنیادینی حرکت کرده که شروع‌ش از دولت پیش‌کلید خورده، نشان‌دهنده روح حاکم بر کشور برای اداره امور و پی‌توجهی به وضعیت نه جنگ، نه صلحی است که دشمن در پی استعمار آن است. در زمانی که جریان‌ها و رسانه‌های خارجی عاملانده و بعضی جریان‌های غافل داخلی ناخواسته زیر سایه جنگ رفته و تصویر گر قفل شدن مردم ایران در محاسبات اشتباه وارد جنگ شده است. این شگفتی واقعی برای آنها بود. از سوی دیگر، نسخه تسلییم ایران را که مکرراً ترامپ آن را تکرار می‌کند، دلالت بر شکست و ناتوانی امریکا علیه ایران دارد. وی در انتظار عمومی و صاحب‌ها مدعی است توان هسته‌ای ایران را به طور کلی نابود کرده است، اما کاخ سفید در خفا برای کسب اطلاع از چگونگی میزان خسارت به تأسیسات هسته‌ای، از بازوی آژانس اتمی برای بازرسی گسترده‌تر در ایران مدد می‌گیرد. امریکا با زبان آژانس اتمی و شورای حکام درصدد فشار بیشتر بر ایران برای نظارت یا همان جاسوسی از خسارت‌ها و محل اختفای مواد غنی‌شده ایران است.